

AKTUALNOŚCI - KULTURA, PROMOCJA, TURYSTYKA

08/06/2021 12:06, aktualizacja: 08/06/2021 12:24 | Zamieścił: Dorota

Cichocka

Studenci Politechniki Warszawskiej dzielą się swoimi zdolnościami



Jakie umiejętności mają studenci warszawskiej politechniki? O tym można się było przekonać podczas finału pokazu talentów.

Finał pokazu talentów na Politechnice Warszawskiej odbył się pod patronatem Marszałka Województwa Mazowieckiego Adama Struzika. Wydarzenie zostało zorganizowane przez Samorząd Studentów Politechniki Warszawskiej w Klubie Stodoła, natomiast transmisja na żywo odbyła się na facebooku na profilu Kultura na PW.

Skąd pomysł na wydarzenie?

Wielu z nas potrafi robić coś wyjątkowego. Dlatego Samorząd Studentów Politechniki Warszawskiej postanowił urządzić pokaz talentów. Dzięki temu studenci mogli podzielić się swoimi najróżniejszymi umiejętnościami z szerszą publicznością. Pomysł na to wydarzenie narodził się rok temu, gdy osoby utalentowane plastycznie mogły zaprezentować swoje dzieła w ramach Dni Kultury. Organizatorzy chcieli dać szansę także tym, którzy mają zdolności inne, niż plastyczne.

W pierwszej edycji, która odbyła się rok temu w formie online, uczestnicy wysyłali nagrania ze swoimi talentami, a członkowie Komisji Kultury publikowali je na fanpage Kultura na PW. Projekt odniósł duży sukces i w tym roku studenci postanowili zorganizować go na większą skalę. Pierwszym etapem były eliminacje na poszczególnych wydziałach lub w domach studenckich. Wybrani reprezentanci jednostki zostali zaproszeni na wydarzenie w Klubie Stodoła.

Pora przyznać nagrody

Poziom był bardzo wysoki, jednak trzeba było wybrać zwycięzców. Laureatka pierwszego miejsca –

Karolina Wróbel – zachwycała wszystkich swoim występem na szarfach. Elio-Eduard Szmawonian, który zajął drugie miejsce, zahipnotyzował jury swoją grą na pianinie. Patrycja Wysocka, która wykonała wyjątkowy taniec brzucha, zajęła trzecie miejsce. Nagrodę publiczności otrzymali Andrzej Cecuga oraz Maciek Kilarski za inżynierski rap, który sami napisali. Nagrody dla zwycięzców zostały ufundowane przez Samorząd Województwa Mazowieckiego.

Wsparcie Samorządów Studenckich

Ostatni rok był bardzo ciężki dla studentów. Mimo pandemii samorzady studenckie działają prężnie i realizują wiele ciekawych projektów, które przeniosły do sieci. Swoje wsparcie od zawsze okazuje im Samorząd Województwa Mazowieckiego. Przed pandemią wspierał organizację Juwenaliów Warszawskich, jubileuszów oraz innych wydarzeń organizowanych na mazowieckich uczelniach. Zorganizowano także debatę studencką pt. „Różne Wymiary Samorządności”, skierowaną do mazowieckich licealistów i studentów uczelni wyższych. Było to forum wymiany wiedzy i doświadczeń między studentami, samorządowcami oraz specjalistami zajmującymi się na co dzień m.in. zdrowym stylem życia, kulturą, cyberprzestrzenią, wizerunkiem czy biznesem.

– Staramy się na bieżąco i aktywnie współpracować z samorządami studenckimi. Tym razem chcieliśmy znaleźć wspólne punkty dla samorządów: szkolnego, studenckiego i terytorialnego. W wielu przypadkach dochodzi bowiem do naturalnego przejścia osób z samorządu szkolnego do akademickiego. Organizacje studenckie są kuźnią młodych samorządowców, tu zdobywają pierwsze szlify i doświadczenie, m. in. poprzez organizację takich wydarzeń – mówi marszałek Adam Struzik.

[Organizatorzy chcieli dać szansę także tym, którzy mają zdolności inne, niż plastyczne](#)



Laureatka pierwszego miejsca – Karolina Wróbel – zachwycała wszystkich swoim występem na szarfach



Patrycja Wysocka, która wykonała wyjątkowy taniec brzucha, zajęła trzecie miejsce



Studenci prezentowali różne talenty



Wybrani reprezentanci jednostki zostali zaproszeni na wydarzenie w Klubie Stodoła



Wielosobowy męski zespół na scenie



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl